ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức tham gia các lớp bồi

dưỡng theo Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 5 năm 2023

           Kính gửi:

- UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 144/PNV ngày 05/5/2023 của Phòng Nội vụ huyện Ba

Tơ về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi

dưỡng theo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023 cụ

thể sau:

Tổng số cán bộ, công chức xã đăng ký tham gia là 04 lớp/05 lượt đồng chí (cụ

thể có biểu mẫu kèm theo).

Kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU;

- CT, PCT UBND xã;

- Các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-05-05T16:59:47+0700

		2023-05-05T17:05:14+0700

		2023-05-05T17:05:14+0700

		2023-05-05T17:05:14+0700